INSTITUTO FEDERAL
BEE sul de Minas Gerais
Campus Inconfidentes

EDITAL SIMPLIFICADO N° 38/2020 DE AGOSTO DE 2020
VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL 24/2020 PATA ESTUDANTE MEDIADOR
VIRTUAL EM PLATAFORMA DE APOIO AS ATIVIDADES DE
ENSINO REMOTAS

Classificagao

Os estudantes classificados e selecionados para atuarem como mediadores virtuais em
plataforma de apoio as atividades de ensino remotas estéo relacionados no quadro abaixo.

Observagao: Data e horario para a capacitagdo dos mediadores virtuais classificados serao
informados por e-mail a ser enviado aos estudantes classificados.

Classificados
Joelma Adriana Marcelino de Moura
Fabio Borges Cunha
Henrique Lucas dos Santos
Scarlet Coelho Araujo
Sarah de Medeiros Pinheiro Souza
Tiago Barbosa Rezende
Jenifer Tainara Bragion
Ronaldo Souza Santos
Gesley Luis Ribeiro Siméao
Nicolle Yasmin De Lima Rodrigues
Ana Julia da Silva de Pinho
Eduardo Santana Coelho
Ana Paula Carvalho Batista
Alex Aparecido do Couto

Juliana Barbosa

Turma em que ira atuar
3EAC
7TEAC
10EAC
7TEAL
10EAL
1LMAT
3LMAT
S5LMAT
7LMAT
1LPED
3LPED
1REDES
5REDES
1LBIO
NAPNE




Everton Rafael de Rezende LECCA
Camille Gabriele R. de Castro 1AGROB
Richard Alves de Oliveira 1AGROC




